
strana 1 ze 2 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo č. 2017-2826 „Zhotovení LHP s platností 2019 – 2028“, část VZ č. 3 - LHC Dražice 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 19. 10. 2017 (dále jen „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání  
         
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: bjds93z 
   
a 

Zhotovitel  

Název: TAXLES, s.r.o. 
Sídlo: Hranická 944/4, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad 

Bečvou 
IČO: 26859734 
DIČ: CZ26859734 
Zápis v obchodním rejstříku: C 40689 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupený: Ing. Lubomírem Klementem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických:    
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky:  977vn2f 

dále společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Strana“ 

uzavírají dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„ZVZ“), tento dodatek č. 5 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem dodatku je provedení úpravy dat pozemkové držby, podkladů pro kategorizaci lesů a 

úprava XML LHP pro LHC Dražice (Bechyně) nutné ke schválení LHP s platností od 1. 1. 2022  

do 31. 12. 2031. 

2. V průběhu plnění veřejné zakázky bylo zažádáno Ministerstvo obrany ČR o převod pozemků v k.ú. 

Blatec u Hodětína za účelem scelení majetkové držby pozemků potřebných po hospodaření v dané 

lokalitě. Na základě tohoto převodu schváleného Ministerstvem obrany ČR dne 15. listopadu 2023 

(čj. MO 686997/2023-1322) je nutno provést zapracování převedených pozemků do obnovovaného 

LHP pro LHC Dražice dle požadavku Vojenského lesního úřadu. 

III. CENA 

1. Celková cena za služby dle čl. II tohoto dodatku činí: 15 000 Kč bez DPH, 



strana 2 ze 2 

   3 150 Kč DPH, 

  21 300 Kč včetně DPH. 

2. Cenové ujednání je uvedeno v příloze č. 1 dodatku.

3. Dohodnuté ceny za provedení služeb zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním

a předáním díla dle smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, které nejsou dotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem

jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. V případě, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, podmiňuje nabytí účinnosti smlouvy/dodatku její uveřejnění v registru smluv, celá tato

smlouva/dodatek nabude účinnosti až její uveřejněním v tomto registru. Podle § 8 odst. 3 tohoto

zákona se uveřejní i dotčená smlouva. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy/dodatku. Strana uveřejňující

smlouvu/dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu

o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv

o uveřejnění smlouvy/dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již

v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

4. Jakékoliv změny dodatku musí být učiněny písemně.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Doložení výpočtu nabídkové ceny.

6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých

statutárních zástupců.

 Za Objednatele: 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Roman Vohradský 
ředitel s. p. 

Za Zhotovitele: 

……………………………………………… 
TAXLES, s.r.o. 

Ing. Lubomír Klement 
jednatel 

22.2.2024 21.2.2024



Příloha č. 1 dodatku č. 5

termín realizace: 1- úprava parcelní mapy- únor 2024
2- venkovní šetření- duben 2024
3-úprava a přepočet dat- květen 2024

15 000

1-úprava parcelní mapy
2- venkovní šetření

celkem bez DPH
3- úprava a přepočet dat(textová část, HK a PT)

Cenová nabídka pro dozařízení a opravy dat na LHP Bechyně (12622)

Kč
3 500
7 000
4 500




